
 

 

Protokoll 
73. Jahn-Schwimmfest 

NTB Mehrkämpfe 

 

Achtung: Anfangszeit geändert! 
 

 

 

Austragungsstätte: „Sport und Freizeitbad“ Nettebad Osnabrück 

     Im Haseesch 6 

 

 

Wann: Am Samstag den 12. Februar 2011 

 

 

 

 

1. Abschnitt: Einlass:    09:30 Uhr 

Kampfrichtersitzung:  09:45 Uhr 

Beginn:    10:30 Uhr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73. Jahnschwimmfest Mehrkämpfe Protokoll
Veranstalter: NTB / Ausrichter: SSC Dodesheide Osnabrück Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
Ausland / keine Angabe

1. AMTV-FTV Hamburg 0000 15 61 -
2. Berliner Turnerbund 0000 - - 1
3. Landesverband Hamburg 0000 - - 1
4. MTV Heide 0000 7 34 -
5. TSV Eintracht Hittfeld 0000 1 3 -

6. Turngemeinde in Berlin 1848 0000 2 8 -
7. TuWa Bockum-Hövel 0000 7 35 -
8. TV Ibbenbüren 0000 7 35 -
9. TV Waidmannslust 0000 2 10 -

10. VfB Hermsdorf 0000 8 37 -

11. Westfälischer Turnerbund 0000 - - 1
Gesamt: 49 223 3

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Klaus Dieter Gehrke AMTV FTV Hamburg
Sprecher : Claus Rettkowski SSC Dodesheide Osnabrück
Starterin : Hilde Bergmann SG Osnabrück

Schwimmrichter  1 : Schiri
Schwimmrichter  2 :

Zeitnehmerobfrau : Steffie Krüske AMTV FTV Hamburg
Zeitnehmer  1 : nicht besetzte Bahn
Zeitnehmer  2 : nicht besetzte Bahn
Zeitnehmer  3 : nicht besetzte Bahn
Zeitnehmer  4 : nicht besetzte Bahn

Zeitnehmerin  5 : Sonja Lübker SSC Dodesheide Osnabrück
Zeitnehmerin  6 : Vera Greim TAMTV FTV Hamburg
Zeitnehmerin  7 : Sophie Pauls TV Ibbenbüren
Zeitnehmerin  8 : Gitta Thien MTV Heide

Reserve-ZN : ZNO

Zielrichterobfrau : Petra Wallmeyer TV Ibbenbüren
Zielrichterin  1 : Petra Wallmeyer TV Ibbenbüren

Zielrichter  2 : Uwe Klause TuWa Bockum Hövel
Zielrichterin  3 : Hilde Bergmann SG Osnabrück

Zielrichter  4 :

Wenderichterobfrau : Janina Braun SSC Dodesheide Osnabrück
Wenderichterin  1 : Bahn 5 =WRO SSC Dodesheide Osnabrück
Wenderichterin  2 : Bahn 6 =WRO SSC Dodesheide Osnabrück

Wenderichter  3 : Bahn 7 Olaf Andresen AMTV FTV Hamburg
Wenderichter  4 : Bahn 8 Olaf Andresen AMTV FTV Hamburg

Auswerter : Stephanie Kammbach SSC Dodesheide Osnabrück
Protokollführer : Markus Hecht SSC Dodesheide Osnabrück

Reserve  1 : MTV Heide

Kampfrichter für die Sprungübungen werden an der Veranstaltung zusammengestellt.
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 13.02.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:30 Uhr Bahnen: 8 * 25 m

Einschwimmen: 09:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Sport und Freizeitbad "Nettebad", Im Haseesch 6, Osnabrück

 Wettkampf 101: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Karwinkel, Thiemo 93 TuWa Bockum-Hövel  1:19,99
   2. Grujic, Anthony 88 AMTV-FTV Hamburg  1:30,34

 Jugend B

   1. Brinkmann, Alex 97 TV Ibbenbüren  1:44,23

 Jugend C

   1. Finger, Malte 98 TuWa Bockum-Hövel  1:32,64
   2. Trippner, Tristan 99 TV Ibbenbüren  1:43,80

 Wettkampf 102: 100 m Rücken männlich
 Jugend A

   1. Kraienhemke, Jonas 94 TuWa Bockum-Hövel  1:11,87

 Wettkampf 103: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 104: 100 m Kraul männlich
 Offene Wertung

   1. Lemke, Tobias 91 MTV Heide  0:57,57
   2. Lachmann, Henning 92 MTV Heide  1:03,39
   3. Griem, Stefan 86 AMTV-FTV Hamburg  1:04,07

 Nicht angetreten:

Ludwig, Björn 92 Turngemeinde in Berlin 1848

 Jugend A

   1. Tsarouchas, Grigorios 94 AMTV-FTV Hamburg  1:05,16

 Jugend C

   1. Kurzbach, Thorben 98 VfB Hermsdorf  1:26,06

 Altersklasse 30

   1. Rodenberg, Jan-Cord 79 AMTV-FTV Hamburg  1:14,89

 Altersklasse 35

   1. Korth, Jens 75 MTV Heide  1:04,36
   2. Meier, Stefan 73 VfB Hermsdorf  1:06,37

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai 70 MTV Heide  1:00,49

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf 59 TuWa Bockum-Hövel  1:07,75

 Wettkampf 105: 50 m Brust männlich
 Altersklasse 40+

   1. Müller, Martin 66 AMTV-FTV Hamburg  0:39,19
   2. Lange, Holger 69 VfB Hermsdorf  0:40,06
   3. Dettmann, Rudi 64 AMTV-FTV Hamburg  0:40,57
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 Wettkampf 106: 50 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 107: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 108: 50 m Kraul männlich
 Altersklasse 40+

   1. Schulz, Thomas 65 TSV Eintracht Hittfeld  0:29,36

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kölln, Thomas 59 AMTV-FTV Hamburg  0:33,86
   2. Griem, Uwe 55 AMTV-FTV Hamburg  0:40,67
   3. Stuhr, Horst 39 AMTV-FTV Hamburg  0:58,03

 Wettkampf 109: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 110: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 111: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 112: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 121: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Camen, Verena 93 TuWa Bockum-Hövel  1:31,67
   2. Husmann, Anna 91 TV Ibbenbüren  1:33,63
   3. Sierts, Jennifer 92 MTV Heide  1:34,95

 Jugend B

   1. Müller, Silke 97 TV Waidmannslust  1:51,25

 Wettkampf 122: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Dieckmann, Julia 84 TuWa Bockum-Hövel  1:15,67

 Jugend A

 Nicht angetreten:

Schnetgöke, Manja 95 TV Ibbenbüren

 Altersklasse 35

   1. Meier, Marion 72 VfB Hermsdorf  1:27,86

 Wettkampf 123: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 124: 100 m Kraul weiblich
 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin 93 MTV Heide  1:04,28
   2. Halipi, Valentina 92 AMTV-FTV Hamburg  1:25,35

 Disqualifikation:

Plenge, Solveigh 92 AMTV-FTV Hamburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05 Uhr

 Jugend A

   1. Schaub, Manya 95 AMTV-FTV Hamburg  1:02,45
   2. Pawlik, Jasmin 94 TuWa Bockum-Hövel  1:19,18

 Nicht angetreten:

Grünert, Lea 95 VfB Hermsdorf

 Jugend B

   1. Dettmann, Lisa 97 AMTV-FTV Hamburg  1:04,57
   2. Thien, Laura 96 TV Ibbenbüren  1:10,70
   3. Strahlendorff, Frederika 96 MTV Heide  1:14,57
   4. Kröcher, Jennifer 97 VfB Hermsdorf  1:15,47
   5. Koletzki, Doreen 96 VfB Hermsdorf  1:18,16

 Jugend C

   1. Thien, Larissa 99 TV Ibbenbüren  1:11,97
   2. Wallmeier, Hannah 98 TV Ibbenbüren  1:27,54

 Wettkampf 125: 50 m Brust weiblich
 Altersklasse 40+

   1. Schwarz, Stefanie 69 AMTV-FTV Hamburg  0:53,64

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Rotermund-Plenge, Agnes 58 AMTV-FTV Hamburg  0:51,23

 Wettkampf 126: 50 m Rücken weiblich
 Jugend D

   1. Müller, Nina 00 TV Waidmannslust  0:46,07

 Wettkampf 127: 50 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 128: 50 m Kraul weiblich
 Jugend D

   1. Kurzbach, Tjorven 01 VfB Hermsdorf  0:49,46

 Wettkampf 129: 25 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 130: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 131: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 132: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 201: 100 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 202: 100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 203: 100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 204: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 205: 50 m Kraul männlich
 Offene Wertung

   1. Karwinkel, Thiemo 93 TuWa Bockum-Hövel  0:31,54
   2. Grujic, Anthony 88 AMTV-FTV Hamburg  0:33,60

 Jugend A

   1. Kraienhemke, Jonas 94 TuWa Bockum-Hövel  0:27,20

 Jugend B

   1. Brinkmann, Alex 97 TV Ibbenbüren  0:33,64

 Jugend C

   1. Finger, Malte 98 TuWa Bockum-Hövel  0:32,78

 Disqualifikation:

Trippner, Tristan 99 TV Ibbenbüren
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18 Uhr

 Altersklasse 40+

   1. Lange, Holger 69 VfB Hermsdorf  0:33,58
   2. Müller, Martin 66 AMTV-FTV Hamburg  0:34,03
   3. Dettmann, Rudi 64 AMTV-FTV Hamburg  0:34,04

 Wettkampf 206: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Lemke, Tobias 91 MTV Heide  0:33,99

 Jugend A

   1. Tsarouchas, Grigorios 94 AMTV-FTV Hamburg  0:39,79

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai 70 MTV Heide  0:34,02

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Ludwig, Jörg 61 Turngemeinde in Berlin 1848  0:37,23
   2. Kölln, Thomas 59 AMTV-FTV Hamburg  0:40,77
   3. Griem, Uwe 55 AMTV-FTV Hamburg  0:49,23

 Disqualifikation:

Stuhr, Horst 39 AMTV-FTV Hamburg
Der Schwimmer hat mit der falschen Schwimmart (Kraul) begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31 Uhr
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 Wettkampf 207: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Lachmann, Henning 92 MTV Heide  0:34,30

 Jugend C

   1. Kurzbach, Thorben 98 VfB Hermsdorf  0:47,20

 Altersklasse 35

   1. Korth, Jens 75 MTV Heide  0:33,92

 Wettkampf 208: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Griem, Stefan 86 AMTV-FTV Hamburg  0:31,00

 Nicht angetreten:

Ludwig, Björn 92 Turngemeinde in Berlin 1848

 Altersklasse 30

   1. Rodenberg, Jan-Cord 79 AMTV-FTV Hamburg  0:39,65

 Altersklasse 35

   1. Meier, Stefan 73 VfB Hermsdorf  0:31,03

 Altersklasse 40+

   1. Schulz, Thomas 65 TSV Eintracht Hittfeld  0:34,39

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf 59 TuWa Bockum-Hövel  0:32,60

 Wettkampf 209: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 210: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 211: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 212: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 221: 100 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 222: 100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 223: 100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 224: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 225: 50 m Kraul weiblich
 Offene Wertung

   1. Dieckmann, Julia 84 TuWa Bockum-Hövel  0:31,10
   2. Camen, Verena 93 TuWa Bockum-Hövel  0:33,23
   3. Husmann, Anna 91 TV Ibbenbüren  0:34,03

 Jugend D

   1. Müller, Nina 00 TV Waidmannslust  0:43,17

 Altersklasse 35

   1. Meier, Marion 72 VfB Hermsdorf  0:37,07

 Altersklasse 40+

   1. Schwarz, Stefanie 69 AMTV-FTV Hamburg  0:44,39

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Rotermund-Plenge, Agnes 58 AMTV-FTV Hamburg  0:53,67

 Wettkampf 226: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Halipi, Valentina 92 AMTV-FTV Hamburg  0:45,56
   2. Plenge, Solveigh 92 AMTV-FTV Hamburg  0:48,73

 Wettkampf 227: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin 93 MTV Heide  0:34,63
   2. Sierts, Jennifer 92 MTV Heide  0:54,54

 Jugend A

   1. Pawlik, Jasmin 94 TuWa Bockum-Hövel  0:41,87

 Jugend B

   1. Strahlendorff, Frederika 96 MTV Heide  0:39,20
   2. Müller, Silke 97 TV Waidmannslust  0:42,70

 Wettkampf 228: 50 m Schmetterling weiblich
 Jugend A

   1. Schaub, Manya 95 AMTV-FTV Hamburg  0:31,65

 Nicht angetreten:

Grünert, Lea 95 VfB Hermsdorf
Schnetgöke, Manja 95 TV Ibbenbüren

 Jugend B

   1. Dettmann, Lisa 97 AMTV-FTV Hamburg  0:32,51
   2. Thien, Laura 96 TV Ibbenbüren  0:37,63
   3. Kröcher, Jennifer 97 VfB Hermsdorf  0:39,21
   4. Koletzki, Doreen 96 VfB Hermsdorf  0:39,99

 Jugend C

   1. Thien, Larissa 99 TV Ibbenbüren  0:34,65
   2. Wallmeier, Hannah 98 TV Ibbenbüren  0:45,42

 Wettkampf 229: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 230: 25 m Brust weiblich

   1. Kurzbach, Tjorven 01 VfB Hermsdorf  0:24,50

 Wettkampf 231: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 232: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 301: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 302: 100 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 303: 100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 304: 100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 305: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Lemke, Tobias 91 MTV Heide  0:29,95
   2. Lachmann, Henning 92 MTV Heide  0:30,15
   3. Karwinkel, Thiemo 93 TuWa Bockum-Hövel  0:36,86

 Jugend A

   1. Kraienhemke, Jonas 94 TuWa Bockum-Hövel  0:31,51

 Jugend C

   1. Finger, Malte 98 TuWa Bockum-Hövel  0:39,38

 Altersklasse 40+

   1. Westensee, Kai 70 MTV Heide  0:28,96

 Wettkampf 306: 50 m Kraul männlich
 Aletersklasse 50 und älter

   1. Ludwig, Jörg 61 Turngemeinde in Berlin 1848  0:31,46

 Wettkampf 307: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Griem, Stefan 86 AMTV-FTV Hamburg  0:37,25

 Jugend C

   1. Kurzbach, Thorben 98 VfB Hermsdorf  0:48,31

 Altersklasse 30

   1. Rodenberg, Jan-Cord 79 AMTV-FTV Hamburg  0:44,79

 Aletersklasse 50 und älter

   1. Kraienhemke, Ralf 59 TuWa Bockum-Hövel  0:38,54
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 Wettkampf 308: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

 Disqualifikation:

Grujic, Anthony 88 AMTV-FTV Hamburg
Der Schwimmer hat die Lage nicht in Rücken beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45 Uhr

 Nicht angetreten:

Ludwig, Björn 92 Turngemeinde in Berlin 1848

 Jugend A

   1. Tsarouchas, Grigorios 94 AMTV-FTV Hamburg  0:37,05

 Jugend B

   1. Brinkmann, Alex 97 TV Ibbenbüren  0:44,26

 Jugend C

   1. Trippner, Tristan 99 TV Ibbenbüren  0:52,43

 Altersklasse 35

   1. Meier, Stefan 73 VfB Hermsdorf  0:35,07

 Wettkampf 309: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 310: 25 m Kraul männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 311: 25 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 312: 25 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 321: 100 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 322: 100 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 323: 100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 324: 100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 325: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Holler, Kathrin 93 MTV Heide  0:33,97
   2. Dieckmann, Julia 84 TuWa Bockum-Hövel  0:35,26
   3. Camen, Verena 93 TuWa Bockum-Hövel  0:36,93
   4. Husmann, Anna 91 TV Ibbenbüren  0:42,61

 Jugend A

   1. Pawlik, Jasmin 94 TuWa Bockum-Hövel  0:43,90

 Wettkampf 326: 50 m Kraul weiblich
 Offene Wertung

   1. Sierts, Jennifer 92 MTV Heide  0:38,61

 Jugend A

 Nicht angetreten:

Schnetgöke, Manja 95 TV Ibbenbüren

 Jugend B

   1. Müller, Silke 97 TV Waidmannslust  0:38,57

 Wettkampf 327: 50 m Brust weiblich
 Jugend A

   1. Schaub, Manya 95 AMTV-FTV Hamburg  0:37,02

 Nicht angetreten:

Grünert, Lea 95 VfB Hermsdorf

 Jugend B

   1. Koletzki, Doreen 96 VfB Hermsdorf  0:42,23
   2. Kröcher, Jennifer 97 VfB Hermsdorf  0:42,46
   3. Strahlendorff, Frederika 96 MTV Heide  0:47,10

 Wettkampf 328: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Halipi, Valentina 92 AMTV-FTV Hamburg  0:44,32
   2. Plenge, Solveigh 92 AMTV-FTV Hamburg  0:54,68

 Jugend B

   1. Dettmann, Lisa 97 AMTV-FTV Hamburg  0:35,80
   2. Thien, Laura 96 TV Ibbenbüren  0:36,51

 Jugend C

   1. Thien, Larissa 99 TV Ibbenbüren  0:38,03
   2. Wallmeier, Hannah 98 TV Ibbenbüren  0:45,68

 Wettkampf 329: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 330: 25 m Kraul weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 331: 25 m Brust weiblich

   1. Müller, Nina 00 TV Waidmannslust  0:24,67
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 Wettkampf 332: 25 m Rücken weiblich

   1. Kurzbach, Tjorven 01 VfB Hermsdorf  0:26,04

 Wettkampf 400: 8*50 m Lagen mixed

   1. 1. Mannschaft, Westfälischer Turnerbund  4:40,88
Thien, Laura 96  0:36,75 (0:36,75)
Kraienhemke, Jonas 94  1:11,15 (0:34,40)
Carmen, Verena 93  1:53,75 (0:42,60)
Karwinkel, Thiemo 93  2:29,84 (0:36,09)
Thien, Larissa 99  3:05,19 (0:35,35)
Kraienhemke, Ralf 59  3:37,38 (0:32,19)
Dieckmann, Julia 84  4:08,68 (0:31,30)
Finger, Malte 98  4:40,88 (0:32,20)

   2. 1. Mannschaft, Landesverband Hamburg  4:52,89
Dettmann, Lisa 97  0:36,89 (0:36,89)
Müller, Martin 66  1:17,82 (0:40,93)
Plenge, Solveigh 92  2:07,13 (0:49,31)
Grujic, Anthony 89  2:46,54 (0:39,41)
Schaub, Manja 95  3:17,86 (0:31,32)
Griem, Stefan 86  3:48,76 (0:30,90)
Halipi, Valentina 92  4:24,36 (0:35,60)
Tsarouchas, Gregorios 94  4:52,89 (0:28,53)

   3. 1. Mannschaft, Berliner Turnerbund  4:59,12
Meier, Marion 72  0:40,03 (0:40,03)
Ludwig, Jörg 61  1:15,74 (0:35,71)
Koletzki, Doreen 96  1:57,59 (0:41,85)
Lange, Holger 69  2:36,43 (0:38,84)
Kröcher, Jennifer 97  3:14,93 (0:38,50)
Meier, Stefan 73  3:46,84 (0:31,91)
Müller, Silke 97  4:23,37 (0:36,53)
Kurzbach, Thorben 98  4:59,12 (0:35,75)

 Wettkampf 501: 15 m Streckentauchen männlich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor

 Wettkampf 502: 15 m Streckentauchen weiblich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor

 Wettkampf 503: 25 m Streckentauchen männlich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor

 Wettkampf 504: 25 m Streckentauchen weiblich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor

 Wettkampf 505: 1 m Kunstspringen männlich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor

 Wettkampf 506: 1 m Kunstspringen weiblich

- Für diesen Wettkampf liegen keine Ergebnisse vor
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  72. Jahn-Schwimmfest 2010
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

1. Kai Westensee 1970 MTV Heide K - 1:00,49 12,90 B - 0:34,02 13,75 S - 0:28,96 14,10 16,00 10,665 67,415

2. Stefan Meier 1973 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - 1:06,37 11,45 S - 0:31,03 12,85 R - 0:35,07 11,60 13,30 8,500 57,700

3. Ralf Kraienhemke 1959 TuWa Bockum-Hövel K - 1:07,75 11,15 S - 0:32,60 12,10 B - 0:38,54 11,40 10,75 6,100 51,500

4. Jan-Cord Rodenberg 1979 AMTV-FTV Hamburg K - 1:14,89 9,75 S - 0:39,65 9,25 B - 0:44,79 9,05 9,25 4,100 41,400

1. Tobias Lemke 1991 MTV Heide K - 0:57,57 13,75 B - 0:33,99 13,80 S - 0:29,95 13,50 13,80 7,230 62,080

2. Stefan Griem 1986 AMTV-FTV Hamburg K - 1:04,07 12,00 S - 0:31,00 12,95 B - 0:37,25 12,00 11,85 3,290 52,090

3. Anthony Grujic 1988 AMTV-FTV Hamburg B - 1:30,34 9,55 K - 0:33,60 10,55 R - Disq. 10,75 1,465 32,315

WK 45118 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 18-19

1. Henning Lachmann 1992 MTV Heide K - 1:03,39 12,15 R - 0:34,30 12,00 S - 0:30,15 13,35 11,00 0,585 49,085

2. Thiemo Karwinkel 1993 TuWa Bockum-Hövel B - 1:19,99 11,65 K - 0:31,54 11,40 S - 0:36,86 10,25 11,75 3,460 48,510

Björn Ludwig 1992 Turngemeinde in Berlin 1848K - S - R - 0,000

1. Jonas Kraienhemke 1994 TuWa Bockum-Hövel R - 1:11,87 11,90 K - 0:27,20 13,65 S - 0:31,51 12,60 12,95 7,750 58,850

2. Grigorios Tsarouchas 1994 AMTV-FTV Hamburg K - 1:05,16 11,70 B - 0:39,79 10,85 R - 0:37,05 10,75 10,60 1,915 45,815

1. Alex Brinkmann 1997 TV Ibbenbüren B - 1:44,23 7,50 K - 0:33,64 10,50 R - 0:44,26 8,30 9,65 4,085 40,035

WK 45130 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 30+

WK 45120 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 20+

WK 45116 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 16-17

WK 45114 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 14-15
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  72. Jahn-Schwimmfest 2010
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

1. Malte Finger 1998 TuWa Bockum-Hövel B - 1:33,50 9,15 K - 0:32,78 10,85 S - 0:39,38 9,35 9,70 0,400 39,450

2. Thorben Kurzbach 1998 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - 1:26,06 8,00 R - 0:47,20 7,50 B - 0:48,31 8,00 8,10 1,285 32,885

3. Tristan Trippner 1999 TV Ibbenbüren B - 1:43,80 7,60 K - Disq. R - 0:52,43 6,35 8,15 2,215 24,315

1. Jens Korth 1975 MTV Heide K - 1:04,36 11,90 R - 0:33,92 12,15 12,85 3,385 40,285

1. Thomas Schulz 1965 TSV Eintracht Hittfeld K - 0:29,36 12,45 S - 0:34,39 11,25 13,30 37,000

2. Holger Lange 1969 VfB Hermsdorf Berlin e.V. B - 0:40,06 10,75 K - 0:33,58 10,55 12,85 34,150

3. Martin Müller 1966 AMTV-FTV Hamburg B - 0:39,19 11,10 K - 0:34,04 10,35 11,65 33,100

4. Rudi Dettmann 1964 AMTV-FTV Hamburg B - 0:40,57 10,55 K - 0:34,04 10,35 10,15 31,050

1. Jörg Ludwig 1961 Turngemeinde in Berlin 1848B - 0:37,23 12,00 K - 0:31,46 11,45 11,65 35,100

2. Thomas Kölln 1959 AMTV-FTV Hamburg K - 0:33,86 10,40 B - 0:40,77 10,45 8,50 29,350

3. Uwe Griem 1955 AMTV-FTV Hamburg K - 0:40,67 8,15 B - 0:49,23 7,75 9,55 25,450

4. Horst Stuhr 1939 AMTV-FTV Hamburg K - 0:58,03 4,75 B - Disq. 5,50 10,250

1. Julia Dieckmann 1984 TuWa Bockum-Hövel R - 1:15,67 12,45 K - 0:31,10 13,15 S - 0:35,26 12,25 13,30 7,410 58,560

2. Anna Huesmann 1991 TV Ibbenbüren B - 1:33,63 10,45 K - 0:34,03 11,60 S - 0:42,61 9,25 10,60 3,910 45,810

WK 45218 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 18-19

1. Kathrin Holler 1993 MTV Heide K - 1:04,28 13,70 R - 0:34,63 13,40 S - 0:33,97 12,95 13,40 5,550 59,000

2. Verena Camen 1993 TuWa Bockum-Hövel B - 1:31,67 10,85 K - 0:33,23 12,00 S - 0:36,93 11,45 10,95 5,000 50,250

3. Jennifer Sierts 1992 MTV Heide B - 1:34,95 10,20 R - 0:54,54 6,50 K - 0:38,61 9,75 9,90 4,620 40,970

4. Valentina Halipi 1992 AMTV-FTV Hamburg K - 1:25,35 9,05 B - 0:45,56 10,15 R - 0:44,32 9,15 9,10 1,450 38,900

5. Solveight Plenge 1992 AMTV-FTV Hamburg K - Disq. B - 0:48,73 9,05 R - 0:54,68 6,50 8,65 3,665 27,865

1. Manya Schaub 1995 AMTV-FTV Hamburg K - 1:02,45 14,25 S - 0:31,65 14,30 B - 0:37,02 14,35 13,10 2,675 58,675

2. Jasmin Pawlik 1994 TuWa Bockum-Hövel K - 1:19,18 10,15 R - 0:41,87 10,05 S - 0:43,90 8,85 8,20 2,000 39,250

Manja Schnetgöke 1995 TV Ibbenbüren R - S - K - 0,000

Lea Grünert 1995 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - S - B - 0,000

1. Laura Thien 1996 TV Ibbenbüren K - 1:10,70 11,95 S - 0:37,63 11,10 R - 0:36,51 12,35 10,05 8,135 53,585

2. Lisa Dettmann 1997 AMTV-FTV Hamburg K - 1:04,57 13,60 S - 0:32,51 13,75 R - 0:35,80 12,75 11,00 1,500 52,600

3. Frederika Strahlendorff 1996 MTV Heide K - 1:14,57 11,05 R - 0:39,20 11,10 B - 0:47,10 9,60 10,05 6,175 47,975

4. Jennifer Kröcher 1997 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - 1:15,47 10,90 S - 0:39,21 10,45 B - 0:42,46 11,45 10,00 4,025 46,825

5. Doreen Koletzki 1996 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - 1:18,16 10,35 S - 0:39,99 10,20 B - 0:42,23 11,55 9,30 3,625 45,025

WK 13577 - Schwimm-Dreikampf männlich AK 50 und älter

WK 13575 - Schwimm-Vierkampf männlich AK 35 

WK 45220 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 20+

WK 45216 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 16-17

WK 45214 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 14-15

WK 45112 - Schwimm-Fünfkampf männlich M 12-13

WK 13576 - Schwimm-Dreikampf männlich AK 40+ 
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  72. Jahn-Schwimmfest 2010
- Protokoll -

Platz Name Jg. Verein 1. Stecke Punkte 2. Strecke Punkte 3. Strecke Punkte Tauchen Springen Gesamtpunkte

6. Silke Müller 1997 TV Waidmannslust B - 1:51,25 7,65 R - 0:42,70 9,75 K - 0:38,57 9,80 9,05 7,665 43,915

1. Larissa Thien 1999 TV Ibbenbüren K - 1:11,97 11,70 S - 0:34,65 12,55 R - 0:38,03 11,60 12,15 3,900 51,900

2. Hannah Wallmeier 1998 TV Ibbenbüren K - 1:27,54 8,70 S - 0:45,42 8,35 R - 0:45,68 8,75 8,30 0,465 34,565

1. Nina Müller 2000 TV Waidmannslust R - 0:46,07 8,65 K - 0:43,17 8,30 B - 0:24,67 8,15 7,35 3,215 35,665

1. Tjorven Kurzbach 2001 VfB Hermsdorf Berlin e.V. K - 0:49,46 6,75 B - 0:24,50 8,25 R - 0:26,04 6,55 7,75 2,435 31,735

1. Marion Meier 1972 VfB Hermsdorf Berlin e.V. R - 1:27,86 9,80 K - 0:37,07 10,35 10,45 2,300 32,900

1. Stefanie Schwarz 1969 AMTV-FTV Hamburg B - 0:53,64 7,65 K - 0:44,39 8,00 7,05 22,700

1. Agnes Rotermund-Plenge 1958 AMTV-FTV Hamburg B - 0:51,23 8,30 K - 0:53,67 5,90 7,45 21,650

WK 13587 - Schwimm-Dreikampf weiblich AK 50 und älter

WK 45810 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 10

WK 13584 - Schwimm-Vierkampf weiblich AK 30 

WK 13586 - Schwimm-Dreikampf weiblich AK 40+ 

WK 45212 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 12-13

WK 45811 - Schwimm-Fünfkampf weiblich M 11
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